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MONTERINGSTILLBEHÖR

SPECIALIST PÅ BETONGKOMPLEMENT

Denna montageanvisning gäller för följande tätband:

1112301 Tätband HyDra Flex FR

1112302 Tätband HyDra Flex

1112304 Tätband HyDra CS-102

1112305 Tätband HyDra Flex XL

Tätband HyDra Flex FR

Tätband HyDra CS-102

Tätband HyDra Flex

Tätband HyDra Flex XL

HyDra Flex Primer Dana Turbo Tack 291 Cool Tack 286
Härdar i 

temperaturer ned 
till -15°C

FlexproofX® Svällpasta HyDra SX100
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MONTERINGSINSTRUKTIONER

•	  

•	 HyDra Waterstop och HyDra Waterstop Kit får 
monteras i färsk betong. Bandet ska då tryckas ned 
i betongen till halva sin höjd. Alternativt används 
montagenät på härdad betong. 

•	 Skarva alltid ände mot ände. 

•	 HyDra Waterstop, Waterstop Kit och RX 101 DH har 
fördröjd svällning och kan monteras i god tid före 
gjutning.

•	 RX 101 och RX 103 sväller omedelbart vid kontakt med 
vatten/fukt och måste därför gjutas in direkt efter 
montering.

•	 Kontrollera alltid att svällbandet är ordentligt fixerad 
före gjutning, så att det inte kan förskjutas eller lyftas 
ur sin position under gjutningsarbetet

Förberedelse av underlaget:

Underlaget ska vara rent och fritt från damm, lösa partiklar, 
betongspill etc. Sprickor eller håligheter större än 15 mm 
måste repareras med FlexproofX 1 eller Svällpasta SX100 
innan montering. Ytan där tätbandet ska placeras bör 
vara mellan +5°C och +40°C. Vid vintertid rekommenderas 
att värma upp ytan med luftvärmepistol för att öka 
vidhäftningen till underlaget.

Placering:

Tätbandet skall placeras så att hela bandet täcks av 
betong vid gjutning. Behåll skyddsplasten/remsan på 
tätbandet tills det att det ska gjutas in för att förhindra att 
damm, smuts eller andra partiklar fastnar på bandet och 
försämrar vidhäftningen.

Skarvning:

Skarvning sker genom att knåda ihop ändarna till en 
homogen, oavbruten skarv.

MONTERINGSINSMETODER

Montering på härdad betong:

Tätbanden kan monteras på härdad betong, då med hjälp 
av HyDra Flex primer, Dana Turbo Tack 291 eller med Cool 
Tack 286 för montage i kallare väderlek.

SPECIALIST PÅ BETONGKOMPLEMENT

Montering med Dana Turbo Tack/Cool Tack:

Applicera en sträng Turbo Tack/Cool Tack där tätbandet ska 
installeras, bandet ska tryckas fast noggrant med ett jämnt 
tryck längs med hela sträckan inom 5-10 minuter (2-5 för 
cool tack) efter att limmet applicerats på underlaget.

Härdningstid: Limmet härdat ca 2 mm/dygn beroende på 
luftfuktighet och temperatur.

Åtgång: En patron 290 ml räcker till ca 2-3 m²

Montering med HyDra Flex Primer:

Vid montering med HyDra Flex Primer så skall underlaget 
vara rengjort enligt tidigare instruktion. Primern kan 
penslas eller rollas på underlaget. Efter att primern har 
applicerats ska man vänta tills den torkat och blivit klibbig, 
därefter kan tätbandet tryckas på plats uppe på den 
primade ytan.

Torktid vid 25°C: ca 10 minuter

Torktid vid °4C: ca 60 minuter

Åtgång: En hink 3,8 L räcker till ca 50 m tätband

Kontroll:

Kontrollera alltid att tätbandet är ordentligt fixerad före 
gjutning, så att det inte kan förskjutas eller lyftas ur sin 
position under gjutningsarbetet. Kontrollera också att 
bandet är helt vid installation, undvik att dra och sträcka i 
bandet så att det töjs ut. 

Montage PREFAB

Samma monteringsmetoder som gäller vid platsgjuten 
betong gäller även för prefab.

Tätningen vid prefab bygger på att tryck sätts på bandet 
mellan två betongelement så att det komprimeras. Tätband 
ska komprimeras minst 50%, bäst tätning uppnås när 
kompressionen överstiger 50%.

Det tar ca 15-20 minuter för ett tätband att uppnå 
önskad kompression, detta varierat dock beroende 
på omkringliggande temperaturer och vikten av 
betongelementet som ställs/monteras uppe på bandet. 

Montering i färsk betong:

Tätbanden kan monteras direkt i färsk betong då till halva 
sin höjd. 

OBS tätband ska inte fästas mekaniskt


